BỘ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TÀI CHÍNH – MARKETING

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
TRÌNH ĐỘ ĐẠI HỌC VỪA LÀM VỪA HỌC
I. ĐỐI TƯỢNG ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH – KHÓA - NGÀNH :

	ĐỐI TƯỢNG ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH
	KHÓA - NGÀNH

	( Đại học dành cho người tốt nghiệp THPT trở lên.
( Liên thông dành cho người đã có bằng tốt nghiệp Đại học.

( Liên thông dành cho người đã có bằng tốt nghiệp Cao đẳng.
	Khóa TS:

Ngành:

Chuyên ngành:

II. THÔNG TIN THÍ SINH:

1. Họ và tên:
 Giới tính: ( Nam  – ( Nữ
2. Ngày sinh: ……../………../…………   Nơi sinh:

3. Địa chỉ liên lạc: .

4. Dân tộc:
Tôn giáo:

5. Số CMND/CCCD:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

6. Điện thoại di động:
...

7. Email:

8. Trình độ:
- ( THPT và tương đương       - ( TCCN/TCN        - ( CĐCN/CĐN        - ( Đại học
9. Ngành tốt nghiệp (dành cho tuyển sinh Liên thông):

10. Năm tốt nghiệp:
Tên trường tốt nghiệp:

11. Hình thức đăng ký dự tuyển:
	Loại hình đăng ký
	Hình thức dự tuyển

	Tuyển thẳng
	Xét tuyển

	Đại học dành cho người tốt nghiệp THPT trở lên.
	(
	(

	Liên thông dành cho người đã có bằng tốt nghiệp Đại học.
	(
	(

	Liên thông dành cho người đã có bằng tốt nghiệp Cao đẳng.
	-
	(

12. Ưu tiên theo đối tượng xét tuyển (dành riêng cho Đại học VB1):
( 01        ( 02        ( 03        ( 04      ( 05        ( 06        ( 07        ( không ưu tiên
13. Ưu tiên theo khu vực (dành riêng cho Đại học VB1):

( Khu vực 1

( Khu vực 2

( Khu vực 2-NT

( Khu vực 3
ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

(dành cho thí sinh đăng ký xét tuyển ĐẠI HỌC VĂN BẰNG 1)
· Đối tượng xét tuyển:
( Theo kết quả học tập bậc trung học (học bạ)
( Theo kết quả kỳ thi tốt nghiệp THPT quốc gia
· Tổ hợp đăng ký xét tuyển:

	Tổ hợp
	Tổ hợp đăng ký xét tuyển
	Tổng điểm

	Môn 1
	Môn 2
	Môn 3

	( 1
	Toán:
	Vật lí:
	Hóa học:

	( 2
	Toán:
	Vật lí:
	Tiếng Anh:

	( 3
	Toán:
	Ngữ Văn:
	Tiếng Anh:

	( 4
	Toán:
	Tiếng Anh:
	KHXH(**):

(**)  KHXH (Khoa học xã hội), gồm các môn: Địa lý, Lịch sử và GDCD.
ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

(dành cho thí sinh đăng ký xét tuyển LIÊN THÔNG ĐẠI HỌC)
Loại hình đào tạo:     Niên chế □
Tín chỉ □
Thang điểm:
Thang điểm 10 □

Thang điểm 4 □
· Liên thông dành cho người đã có bằng tốt nghiệp Đại học:

	Tổ hợp xét tuyển (***)
	Môn 1
	Môn 2
	Tổng điểm

	Tên môn
	Điểm
	Tên môn
	Điểm

	( Tổ hợp 1

(môn cơ bản + môn LLCT)

	( Tổ hợp 2
(môn cơ bản + môn cơ sở)

	( Tổ hợp 3
(môn cơ bản + môn cơ bản)

	( Tổ hợp 4
(môn cơ sở + môn LLCT)

	( Tổ hợp 5
(môn cơ sở + môn cơ sở)

(***)  Thí sinh tham khảo danh mục các môn trong tổ hợp xét tuyển ở phụ lục đính kèm.
· Liên thông dành cho người đã có bằng tốt nghiệp Cao đẳng:

Tổng điểm trung bình toàn khóa:

Tôi xin cam đoan những lời khai trong phiếu đăng ký dự tuyển này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo quy chế tuyển sinh của Bộ GD&ĐT và Nhà trường./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm ……

NGƯỜI KHAI

(Ký và ghi rõ họ tên)

Họ và tên:……………………………………………..
Ghi chú:

- Thí sinh thuộc diện ưu tiên phải nộp giấy xác nhận, các minh chứng có liên quan của cơ quan có thẩm quyền (tất cả giấy tờ minh chứng kèm theo đều phải được sao y công chứng). Thí sinh có nhiều diện ưu tiên thì được chọn điểm ưu tiên khu vực cao nhất cộng với điểm ưu tiên đối tượng cao nhất.
- Chính sách ưu tiên theo đối tượng hoặc khu vực theo quy định của Bộ GD&ĐT (tham khảo thêm ở phụ lục đính kèm).
       (Thí sinh nộp 04 tấm hình 3x4, dán nhẹ vào các ô dưới, hình không đóng dấu giáp lai)

CHÍNH SÁCH ƯU TIÊN TRONG TUYỂN SINH

I. Chính sách ưu tiên theo đối tượng:
	Nhóm ưu tiên
	Đối tượng

	ĐT 01
	- Người dân tộc thiểu số có hộ khẩu thường trú thuộc KV1 từ 18 tháng trở lên.

	ĐT 02
	- Công nhân trực tiếp sản xuất đã làm việc liên tục 05 năm trở lên trong đó có ít nhất 2 năm là chiến sĩ thi đua được cấp tỉnh trở lên.

	ĐT 03
	- Thương binh, bệnh binh;

- Quân nhân; sĩ quan, hạ sĩ quan, chiến sĩ nghĩa vụ trong CAND tại ngũ được cử đi học có thời gian phục vụ từ 12 tháng trở lên tại KV1;
- Quân nhân; sĩ quan, hạ sĩ quan, chiến sĩ nghĩa vụ trong CAND tại ngũ được cử đi học có thời gian phục vụ từ 18 tháng trở lên;

- Quân nhân; sĩ quan, hạ sĩ quan, chiến sĩ nghĩa vụ trong CAND đã xuất ngũ, được công nhận hoàn thành nghĩa vụ phục vụ tại ngũ theo quy định;

	ĐT 04
	- Con liệt sĩ;

- Con thương binh, bệnh binh bị suy giảm khả năng lao động từ 81% trở lên;

- Con của người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hoá học có tỷ lệ suy giảm khả năng lao động 81% trở lên;

- Con của người được cấp “Giấy chứng nhận người hưởng chính sách như thương binh“ mà người được cấp “Giấy chứng nhận người hưởng chính sách như thương binh“ bị suy giảm khả năng lao động 81% trở lên;

- Con của Anh hùng lực lượng vũ trang, con của Anh hùng lao động;

- Người bị dị dạng, dị tật do hậu quả của chất độc hóa học đang hưởng trợ cấp hằng tháng là con đẻ của người hoạt động kháng chiến;

- Con của người có công với cách mạng.

	ĐT 05
	- Thanh niên xung phong tập trung được cử đi học;

- Quân nhân; sĩ quan, hạ sĩ quan, chiến sĩ nghĩa vụ trong CAND tại ngũ được cử đi học có thời gian phục vụ dưới 12 tháng ở KV1 và dưới 18 tháng không ở KV1;

	ĐT 06
	- Công dân Việt Nam là người dân tộc thiểu số không thuộc ĐT 01;

- Con thương binh, con bệnh binh, con của người được hưởng chính sách như thương binh bị suy giảm khả năng lao động dưới 81%;

- Con của người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học có tỷ lệ suy giảm khả năng lao động dưới 81%;

- Con của người hoạt động cách mạng, hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù, đày;
- Con của người hoạt động kháng chiến giải phóng dân tộc, bảo vệ Tổ quốc và làm nghĩa vụ quốc tế có giấy chứng nhận được hưởng chế độ ưu tiên theo quy định tại Nghị định số 31/2013/NĐ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

- Con của người có công giúp đỡ cách mạng

	ĐT 07
	- Người khuyết tật nặng có giấy xác nhận khuyết tật của cơ quan có thẩm quyền;

- Người lao động ưu tú thuộc tất cả các thành phần kinh tế được từ cấp tỉnh, Bộ trở lên công nhận danh hiệu thợ giỏi, nghệ nhân, được cấp bằng hoặc huy hiệu Lao động sáng tạo của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam hoặc Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

II. Chính sách ưu tiên theo khu vực (được xác định theo nơi làm việc hoặc nơi theo học và tốt nghiệp trung học):
1. Khu vực 1 (KV1) gồm: Các xã khu vực I, II, III thuộc vùng dân tộc và miền núi theo quy định hiện hành tương ứng với thời gian học THPT hoặc trung cấp của thí sinh; các xã đặc biệt khó khăn vùng bãi ngang ven biển và hải đảo; các xã đặc biệt khó khăn, xã biên giới, xã an toàn khu vào diện đầu tư của Chương trình 135 theo quy định của Thủ tướng Chính phủ.

2. Khu vực 2 - nông thôn (KV2-NT) gồm: Các địa phương không thuộc KV1, KV2, KV3;

3. Khu vực 2 (KV2) gồm: Các thị xã, thành phố trực thuộc tỉnh; các thị xã, huyện ngoại thành của thành phố trực thuộc trung ương (trừ các xã thuộc KV1);

4. Khu vực 3 (KV3), gồm: Các quận nội thành của thành phố trực thuộc trung ương. Thí sinh thuộc KV3 không thuộc diện hưởng ưu tiên khu vực.
DANH MỤC CÁC MÔN TRONG TỔ HỢP XÉT TUYỂN

DÀNH CHO THÍ SINH ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC VĂN BẰNG 2

	Môn xét tuyển
	Môn học

(Thí sinh chọn 1 môn trong danh mục để đăng ký xét tuyển)

	Môn cơ bản
	· Toán cao cấp;

· Xác suất thống kê;

· Quy hoạch tuyến tính (Tối ưu hóa);

· Tin học đại cương;

· Ngoại ngữ;…

	Môn cơ sở
	· Kinh tế vi mô;

· Kinh tế vĩ mô;

· Kinh tế học;

· Kinh tế quốc tế;

· Kinh tế phát triển;

· Quản trị học;

· Pháp luật đại cương;…

	Môn Lý luận

chính trị
	· Những nguyên lý cơ bản của chủ nghĩa Mác-Lênin;

· Đường lối cách mạng của Đảng CSVN (Lịch sử Đảng);

· Tư tưởng Hồ Chí Minh;…

SỐ HS: